МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ПРИКАЗ
от 13.12.2021 г.      № 121

Воронеж

Об утверждении состава

службы школьной медиации

На основании приказа департамента образования, науки и молодёжной

политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб

школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области, в

целях разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательных

отношений

п р и к а з ы в а ю:

1. Во изменение приказа № 84/1 от 31.08.2021 г. назначить координатором службы

школьной медиации и возложить ответственность за организацию деятельности

службы на учителя географии Ляшенко Наталью Владимировну с 13.12.2021 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ В.В.Миловидов

		2021-12-14T15:11:44+0300
	МБОУ СОШ № 51